permanserint in ea omnia que superius legitur-j vel

si ab unumquemquem hominem predictis rebusi quis

quout supra in comutacionem dedit in integrum . non

defensaverint j ut componat illa pars qui non conser

vaveritj a parte fidem servanti dublis ipsis rebusj si

cut pro tempore melioratis fuerint aut valuerint sub

extimacione in eodem locoj quia sic inter eis convenit

Actum ad suprascripto monasterio sancti Ambrosii

Lupus a me facta subscripsi.

j- Stefnnus monachus et presbiter atque prepo

situs missus fui ut supraa et subscripsi.

j- Andreas judex dominorum imperatorum extimavi

et subscripsi.

j- fonam iudex dominorum imperatorum extimavi

et subscripsi.

j- Liutprandus judex dominorum imperatorum ex

timavi et subscripsi.

j- Siselbertusi qui et fietzoi judex dominorum im

peratorum estimavi et subscripsi.

jr Aupaldus rogatus subscripsi.

j- walcarius rogatus subscripsi.

i Leo rogatus subscripsi.

1- lohannes filius fiilderami rogatus subscripsi.

j brunoaldus notarius dominorum imperatorum

rogatus subscripsi.

jr fieberardusj qui et Atzoj notarius et judex do

minorum imperatorum scripsia post tradita complevi

et dedi.

nccxx

Ann. sue. mense maie

Snzptio praedii ficta a comite Attone de Leaco

lidid. partim errus. cua PipL Scrgq 1om.ll. p.sss.

bic autographo in dre/u capit cathed. bergomi

anizzL

f ln christi nominei otto gratia Pei imperator

augustusa anno imperii eius nonoj et itcm otio im

perator filio eiusj anno imperii eius tercio p mense

mat-liia indictione terciadecima. constat me Andreasj

qui et Atoa filius quondam Petrijqui et lionizoi de

vico Sorolascoy qui vixit legem langobardorumi ac

cepissemj sicuti et in presencia testium manifesto

sum quod acccpi a te Ato comes . filius quondam

wiberti itemque comes de loco Leucoj argenlum

denarios bonos Solidos quinquaginta finitum precium

pro massaricio uno iuris mei qui supra vinditori j

qui abere viso sum in vico et fundo brivid Momi

native massaricio illoj qui nominatur de Luponej et

inSg
munus tabo

recto esse videntur per Petrone qui vocatur caurino1 a solidos quadraginta finitum precium pro camporas pe

quod est ipso massaricio tam casis. curtiss ortis. areis.

curteliciis. clausurisl campis pratis. pascuis. vineis et

silvis ac stelariisi arboribqu usum aqueg et sunt rebus

ipsis ad ipso massaricio pertinente totis insimul

i per iusta mensura iuges legitimes decema et si am

plius inventum fuerit de meo qui supra vinditori

iure in suprascripto vico et fundo brivio ad ipso